
Ауд. Ауд. Ауд. Ауд. Ауд.

день самоподготовки 415 36 408

311 415 36 508

311 415 505 31

321 415 419

33 418 403

33 321 418 403

48 404 320

48 404 ' 

404 403

320 практика 310 31 507

320 419 31 507

503 33 507

503 33 507

307 ДЭ 413

408 307

307 310

307

310

Хохлова О.Н.

Организация сопровождения 

Шувалова М.Е.

Предосталение туроператорских услуг

Шувалова М.Е.

Предосталение туроператорских услуг

Шувалова М.Е.

Предосталение туроператорских услуг

Хохлова О.Н.

Организация сопровождения 

Никитина И.В.

Классный час

Шувалова М.Е.

Предосталение туроператорских услуг

Сякина Р.Е.

Основы тур.кроеведения

Сякина Р.Е.

Основы тур.кроеведения

Товароведение непродовольственных товаров

Ильина М.Г.

Товароведение непродовольственных товаров

Сякина Р.Е.

Основы тур.кроеведения

Сякина Р.Е.

Основы тур.кроеведения

Бизюкова Т.В.

Русский язык и культура речи

Панфилова Ю.В

Организация продажи товаров

Панфилова Ю.В

Организация продажи товаров

Фомина С.И.

Маркетинг

Бизюкова Т.В.

Русский язык и культура речи

Хорсун К.А

История

Носкова М.В.

Товароведение продовольственных товаров

Хохлова О.Н.

Организация продажи товаров

Носкова М.В.

Товароведение продовольственных товаров

Оралов Л.Н.

Физическая культура

Хорсун К.А

История

Хорсун К.А

История

Брусенина С.И.

Документационное обеспечение управления

Брусенина С.И.

Документационное обеспечение управления

Лебедева М.Д

Логистика закупок


Лебедева М.Д

Логистика закупок


Жестокова Ю.Е.

Русский язык и культура речи

Лебедева М.Д

Логистика закупок


Макарова О.В.

Организация продажи непродовольственных товаров

Макарова О.В.

Организация продажи непродовольственных товаров

Ильина М.Г.

Теоретические основы товароведения

Ильина М.Г.

Теоретические основы товароведения

Фомина С.И.

Маркетинг

Никитина И.В.

Русский язык и культура речи

Созданова О.В.

Иностранный язык

Панфилова Ю.В

Док.обеспеч.кадровой служб.

Болотова Ю.Н.

Правовое обеспечение профессиональной деятельности

Болотова Ю.Н.

Правовое обеспечение профессиональной деятельности

Лушникова А.А.

Экономика организации

Красавчикова М.В.

Делопроизводитель

Красавчикова М.В.

Док.обеспеч.кадровой служб.

Тютяева Н.В.

Основы бухгалтерского учета

Тютяева Н.В.

Основы бухгалтерского учета

5

4

3

2

21ТГ 22ТГ 02Ф

1

4

Ильина М.Г.
3

2
Носкова М.В.

Товароведение продовольственных товаров

1

23ПК 02С 21ТВ 22ТВ 02ТГ

5

4

3

2

22К 21Л 22Л 21ПК 22ПК

1

Дисциплина

Преподаватель

02Б

Жестокова Ю.Е.

Русский язык и культура речи

Дисциплина

Преподаватель

2Б

Красавчикова М.В.

Дисциплина

Преподаватель

2Д

Красавчикова М.В.

Делопроизводитель

на 19.12.2024 г. (четверг) 

Расписание занятий

Дисциплина

Преподаватель

21К

Дисциплина

Преподаватель

02К

4

2

3

П
а
р
а

1

Организация продажи непродовольственных товаров


